Predávajúci odpredáva predmet kúpy špecifikovaný v článku I. tejto zmluvy kupujúcemu, ktorý je povinný 
predávajúcemu zaplatiť kúpnu cenu podľa podmienok ďalej uvedených v tejto zmluve. 

III.
Kúpna cena

Dohodnutá kúpna cena za predmet kúpy spolu je 11 297 € slovom jedenásťtisícdvestodeväťdesiatsedem eur. 

IV.
Zmluvný prevod nehnuteľností  tvoriacich predmet  kúpy a dohodnutá  kúpna cena stanovená v článku III. 
tejto zmluvy boli schválené Obecným zastupiteľstvom obce Žihárec dňa 6.6.2022 uznesením číslo 668/2022 
v spojitosti  s uznesením číslo 615/2022 zo dňa 4.2.2022 v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č.